[image: Изображение 028_герб]
СОВЕТ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2018 г.								№ 33-91

«О снятии полномочий с депутата
совета ДМО Андрущенко В.А.»

	Рассмотрев личное заявление депутата Совета Декабристского МО Андрущенко Виктора Андреевича, Совет Декабристского МО
РЕШИЛ:
1. Снять полномочия депутата Декабристского муниципального образования с депутата Совета Декабристского МО Андрущенко В.А.

Глава Декабристского МО						Полещук М.А.

image1.jpeg